
 

RES - 2023 - 437 - CS # UNNE 
Sesión 07/06/2023

VISTO:

El Expte. Nº 01-2023-02595; y

CONSIDERANDO:

Que por el citado expediente la Dra. Laura C. Leiva en calidad de Secretaria
General de Ciencia y Técnica eleva el listado de investigadores de la UNNE que
intervinieron en la evaluación de las Becas Estímulo a las Vocaciones Científicas del
CIN (EVC CIN) Convocatoria 2022, y solicita su convalidación;

Que la Comisión Evaluadora se encuentra integrada por representantes de las
diferentes áreas de conocimiento que tuvieron a su cargo la evaluación de las
postulaciones presentadas;

Que la Comisión de Ciencia e Investigación aconseja aprobar lo solicitado;

Lo aprobado en sesión de fecha 7 de junio de 2023;

EL CONSEJO SUPERIOR
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

RESUELVE:

ARTICULO 1º - Aprobar la Comisión Evaluadora de Becas Estímulo a las Vocaciones
Científicas del CIN (EVC CIN) Convocatoria 2022, por parte de la Universidad
Nacional de Nordeste, de acuerdo al ANEXO de la presente resolución. 

ARTICULO 2º - Regístrese, comuníquese y archívese.

PROF. LAURA C. LEIVA
SEC. GRAL. CIENCIA Y TÉCNICA

PROF. GERARDO OMAR LARROZA
RECTOR



 

 

ANEXO 

 

Comisión Evaluadora de Postulaciones a Becas EVC CIN  

Universidad Nacional Del Nordeste  

Convocatoria 2022 

 

Apellido y Nombre DNI Área del Conocimiento  

Brugnoli, Elsa Andrea 29720594 Ciencias Agropecuarias 

Fernández, Ricardo Juan 12961976 Ciencias Agropecuarias 

Koza, Gabriela Alejandra 22131230 Ciencias Agropecuarias 

Peichoto, Myriam Carolina 22320844 Ciencias Agropecuarias 

Dho, María Silvina 26847085 Ciencias Médicas y de la Salud 

Gerometta, Rosana María del Rosario 17248238 Ciencias Médicas y de la Salud 

Hartman, Isabel 18480359 Ciencias Médicas y de la Salud 

Ayala Rojas, Dora Esther 12367456 Ciencias Sociales 

Cesana Bernasconi, Mónica Inés 23397683 Ciencias Sociales 

Contreras, Félix Ignacio 31102149 Ciencias Sociales 

Medina, Mónica Marisel 29020992 Ciencias Sociales 

Peralta, Erica Silvana 29625800 Ciencias Sociales 

Zurlo, María Alejandra 24908959 Ciencias Sociales 

Acevedo, Raúl Maximiliano 28666248 Cs. Naturales y Exactas 

Acosta, Julio Cesar 14459597 Cs. Naturales y Exactas 

Casco, Sylvina Lorena 23742684 Cs. Naturales y Exactas 

Damborsky, Miryam Pieri 13719229 Cs. Naturales y Exactas 

Guidoli, Marcos Gabriel 31459721 Cs. Naturales y Exactas 

Monzón, Celina María 28476633 Cs. Naturales y Exactas 

Niveiro, Nicolas 30560696 Cs. Naturales y Exactas 

Alías, Herminia María 23742645 Humanidades 

Irrazabal, Emanuel Agustín 29571498 Humanidades 

Liñan, Alejandra Mabel 13274093 Humanidades 

Trevisan, Olga 24199281 Humanidades 

Zeitler, Tomás Elías 30855501 Humanidades 

Bustillo, Soledad 23569911 Ingenierías y Tecnologías 

Cáceres, Manuel 28335472 Ingenierías y Tecnologías 

Marighetti, Jorge Omar 16232325 Ingenierías y Tecnologías 

Mroginski, Javier Luis 26680210 Ingenierías y Tecnologías 

Rodríguez, Juan Pablo 26235195 Ingenierías y Tecnologías 

 



Hoja de firmas


		2023-06-13T13:00:51-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-06-21T08:02:45-0300


		2023-06-21T08:00:28-0300
	Autorizado por LAURA C. LEIVA


		2023-06-21T09:48:24-0300


		2023-06-21T09:48:26-0300
	Autorizado por GERARDO OMAR LARROZA




